
Uchwała  Nr X.110.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  20 grudnia 2019 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2019, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 79 427,00 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące -  79 427,00 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia  79 427,00 

 75802 Dochody bieżące  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
79 427,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 79 427,00 

    Razem: 79 427,00 

    

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 1 281 015,38 zł, w tym: 

      a) dochody bieżące -            51 104,00 zł, 

      b) dochody majątkowe – 1 229 911,38 zł,  

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność  51 104,00 

 60078 Dochody bieżące  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  51 104,00 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

( związków gmin)  z przeznaczeniem  na  

„ Remont drogi gminnej nr G104123 R Murynia – Jeziórko w 

km 0+466 – 0+479 wraz z remontem przepustu w km 0+469 

w miejscowości Wola Rusinowska” 

51 104,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 229 911,38 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 978 509,38 

  Dochody majątkowe 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

978 509,38 

 90095   Pozostała działalność   251 402,00 

  Dochody majątkowe 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

251 402,00 



realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

    Razem: 1 281 015,38 

 

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 55 000,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące -  55 000,00 zł,  

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

801    Oświata i wychowanie 35 000,00 

 80104 Wydatki bieżące  Przedszkola 35 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego)  

 

35 000,00 

855    Rodzina  20 000,00 

 85501 Wydatki bieżące  Świadczenie wychowawcze 10 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

 85502 Wydatki bieżące  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

    Razem: 55 000,00 

            

4) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  -  55 000,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –  55 000,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

801    Oświata i wychowanie 35 000,00 

 80104 Wydatki bieżące  Przedszkola 35 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
35 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 

 85415 Wydatki bieżące  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
20 000,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3240 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

    Razem: 55 000,00  

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżetu zwiększa się deficyt o kwotę – 1 201 588,38 zł, 

to jest do kwoty – 4 519 998,38 zł. Źródłem pokrycia deficytu ustala się nadwyżkę z lat 

ubiegłych. 

§ 3 

 

1. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych § 957 o kwotę – 

1 481 588,38 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie – 1 481 588,38 zł. 

 

 

 



§ 4 

 

1. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytów i pożyczek § 952 o kwotę – 280 000,00 

zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 

280 000,00 zł, 

2. Zmniejsza się limit zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek  zaciąganych w 2019 

roku o kwotę – 280 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu. 

                    § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                   § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Waldemar Kamiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


